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Espo terra crayola barattolini

CK343229

5010065092228

CRAYOLA

9222A

Cadauno

1

1

0.436

4352.11049

Espositore Da Terra Precaricato - Pasta Da M odellare

A1-2941 - Silly Scent Pasta Dough- Da Modellare Profumata- Barattolino (113Gr) 6 Colori E
Profumi Assortiti - 628165729415 - 192 pz

Marca

CRAYOLA

Eta consigliata

0+ anni




Tipologia Espositore
Eta 0+ anni
Quantita 1




