



Espo terra crayola barattolini	
Codice	CK343229
EAN	5010065092228
Marca	CRAYOLA
Part number	9222A
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.436
Volume (cm³)	4352.11049

## Espositore Da Terra Precaricato - Pasta Da Modellare

A1-2941 - Silly Scent Pasta Dough- Da Modellare Profumata- Barattolino (113Gr) 6 Colori E Profumi Assortiti - 628165729415 - 192 pz

SPECIFICHE	
Marca	CRAYOLA
Età consigliata	0+ anni

## **GENERALE**

Tipologia	Espositore
Età	0+ anni
Quantità	1